
MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Négypróba "A" variáció fiú serdülő 13 éves

Név Sz. Klub 80 g/0,76 Magas Távolugrás gerely/500 Összpont

1. Horváth Koppány 2000 Mosonmagyaróvári AC 12,59 575 1,61 472 5,27 435 31,76 324 1806 A

2. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 11,95 667 1,58 449 5,47 475 17,50 128 1719 A

3. Tégi Benjamin 2000 TSC-Geotech 13,74 425 1,55 426 4,63 313 26,99 257 1421 A

4. Kémenes Áron 2000 FTC 13,41 466 1,49 381 4,81 346 24,57 224 1417 A

5. Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki SC-SI 13,43 463 1,55 426 4,80 345 21,29 179 1413 A

6. Iván Levente 2000 MVSI 13,70 430 1,43 338 4,98 378 22,21 191 1337 A

7. Kállay Balázs 2000 Ikarus BSE 13,28 482 1,31 257 5,22 425 17,36 126 1290 A

8. Kókai Patrik 2000 Gödöllői EAC 14,07 386 1,46 360 4,76 337 20,28 165 1248 A

9. Csókás Nikolasz 2000 AC Szekszárd 13,48 457 1,28 237 4,64 315 25,22 233 1242 A

10. Bogdán András 2000 Gödöllői EAC 14,56 332 1,40 317 4,78 341 21,02 175 1165 A

11. Czigelmajer Balázs 2000 Albertirsai SE 14,80 307 1,43 338 4,30 255 25,81 241 1141 A

12. Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 15,01 285 1,43 338 4,12 225 28,50 278 1126 A

13. Diós Attila 2000 UTE 15,05 281 1,37 297 4,52 294 24,76 226 1098 A

14. Palotás Áron 2000 PVSK 14,85 301 1,31 257 4,00 206 29,85 297 1061 A

15. Göde Viktor 2000 REAC SI 15,46 242 1,46 360 4,17 234 17,80 132 968 A

16. Köő-Tóth Kúnó 2000 Gödöllői EAC 15,14 273 1,37 297 4,15 230 19,57 156 956 A

17. Gémes-Falk Ádám 2000 PVSK 17,74 76 NH 0 3,63 149 19,22 151 376 A

A bajnok edzője: Szitás László



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Négypróba "B" variáció fiú serdülő 13 éves

Név Sz. Klub 80 g/0,76 Távolugrás 300 m 1500 m Összpont

1. Leveleki Bence 2000 Nyírsuli 11,99 661 5,73 529 39,44 590 4:53,60 597 2377 B

2. Jeremiás Donát 2000 Ganzair AC Kiskunhalas 12,23 626 5,39 459 40,76 512 4:51,03 612 2209 B

3. Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 11,95 667 5,14 409 40,79 511 5:31,65 391 1978 B

4. Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 12,35 608 5,00 382 41,42 475 5:16,14 470 1935 B

5. Fekete Balázs 2000 MVSI 12,68 562 5,59 500 41,48 472 5:29,86 400 1934 B

6. Agbaria Toma 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC12,75 552 4,78 341 43,48 367 5:30,25 398 1658 B

7. Fejes Áron 2000 TSC-Geotech 13,21 491 4,69 324 43,74 355 5:22,39 438 1608 B

8. Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 15,15 272 4,56 301 43,34 374 4:49,30 623 1570 B

9. Házos Tamás 2000 UTE 15,20 267 4,14 229 42,89 397 4:56,11 582 1475 B

10. Tóth Benjamin 2000 Budaörsi DSE 15,31 256 4,54 297 44,61 314 4:55,88 584 1451 B

11. Csák Tamás 2000 Ikarus BSE 13,86 411 4,07 217 46,59 229 5:00,28 558 1415 B

12. Maglódi Ádám 2000 Váci Reménység Egyesület14,16 376 4,31 257 45,45 276 5:24,18 429 1338 B

13. Borgulya András 2000 Albertirsai SE 13,44 462 4,46 283 48,79 149 5:42,10 342 1236 B

14. Bors Dávid 2000 ARAK 14,82 305 4,11 224 45,78 262 5:25,07 424 1215 B

15. Tárai Dániel 2000 Budaörsi DSE 15,36 251 4,34 262 45,21 287 5:29,18 403 1203 B

16. Cseh Kristóf 2000 ARAK 15,65 225 4,07 217 44,29 329 5:33,08 384 1155 B

17. Jahola Péter 2000 ARAK 14,21 370 4,11 224 48,65 153 5:31,67 391 1138 B

18. Kovács Balázs 2000 Gödöllői EAC 15,79 213 2,69 33 48,66 153 5:06,32 524 923 B

19. Bácskai Bence 2000 UTE 16,95 124 3,71 161 50,09 109 5:19,79 451 845 B

20. Palkovics István 2000 KARC 17,31 101 3,32 106 51,53 71 5:11,11 497 775 B

21. Nagy Bence 2000 Ikarus BSE 17,81 73 3,35 110 53,56 30 6:23,81 175 388 B

22. Nagy Barta Áron 2000 REAC SI 20,17 1 2,93 58 71,14 0 7:58,05 0 59 B

23. Radics Nikolasz 2000 REAC SI 19,81 5 NM 0 63,64 0 7:54,69 0 5 B

A bajnok edzője: Bakosnié Szenczi Erika



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Négypróba "C" variáció fiú serdülő 13 éves

Név Sz. Klub 80 m Távolugrás Súly/3 Gerely/500 Összpont

1. Garbacz Tamás 2000 REAC SI 9,73 619 5,27 435 12,65 646 32,94 341 2041 C

2. Salamon András 2000 TSC-Geotech 10,28 494 5,39 459 11,11 553 41,05 457 1963 C

3. Orsola Imre 2000 Nagykanizsai AK 10,62 422 5,00 382 11,76 592 35,67 380 1776 C

4. Sánta Gergely 2000 Jövő Bajnokai DSE 10,97 354 4,85 354 14,86 781 25,38 235 1724 C

5. Keleti Dániel 2000 KSI SE 11,29 296 4,19 237 13,15 676 38,70 423 1632 C

6. Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 10,97 354 4,74 333 8,78 413 34,37 361 1461 C

7. Gyömbér Péter 2000 REAC SI 10,51 445 4,78 341 9,92 481 17,43 127 1394 C

8. Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 11,50 261 4,01 207 7,69 348 37,66 408 1224 C

9. Majzik Bálint 2000 MAFC 11,61 243 4,02 209 9,28 443 26,95 257 1152 C

10. Aide Dániel 2000 Gödöllői EAC 11,55 253 4,29 254 8,77 412 22,73 198 1117 C

11. Kovács László 2000 Ikarus BSE 13,34 42 3,30 103 14,32 748 19,26 151 1044 C

12. Galló Botond 2000 REAC SI 11,68 233 3,72 162 9,58 460 17,35 126 981 C

13. Ratkai Ádám 2000 Szolnoki SC-SI 12,67 102 3,08 75 8,80 414 31,39 319 910 C

14. Menyhárt Zoltán 2000 ARAK 11,46 268 3,80 174 7,34 327 14,83 93 862 C

15. Nagy Gergely 2000 UTE 11,56 251 3,79 173 6,69 289 18,52 142 855 C

16. Bognár Gyula 2000 KSI SE 15,77 0 2,37 7 10,14 494 20,52 168 669 C

17. Kovách Donát 2000 III. ker. TVE 13,77 16 3,24 95 7,07 311 10,10 34 456 C

A bajnok edzője: Szöllösné Patinszki Andrea



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Négypróba fiú serdülő 13 éves csapat

1. TSC-Geotech 6453

Salamon András 2000 TSC-Geotech 1963 C

Fejes Áron 2000 TSC-Geotech 1608 B

Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 1461 C

Tégi Benjamin 2000 TSC-Geotech 1421 A

2. Ikarus BSE 5839

Regényi Ákos 2000 Ikarus BSE 1935 B

Horváth Csongor 2000 Ikarus BSE 1570 B

Kállay Balázs 2000 Ikarus BSE 1290 A

Kovács László 2000 Ikarus BSE 1044 C

3. Albertirsai SE 5320

Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 1719 A

Borgulya András 2000 Albertirsai SE 1236 B

Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 1224 C

Czigelmajer Balázs 2000 Albertirsai SE 1141 A

4. ARAK 4474

Csókás Nikolasz 2000 ARAK 1242 A

Bors Dávid 2000 ARAK 1215 B

Cseh Kristóf 2000 ARAK 1155 B

Menyhárt Zoltán 2000 ARAK 862 C

5. REAC SI 4462

Garbacz Tamás 2000 REAC SI 2041 C

Gyömbér Péter 2000 REAC SI 1394 C

Göde Viktor 2000 REAC SI 968 A

Nagy Barta Áron 2000 REAC SI 59 B



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

6. Gödöllői EAC 4453

Kókai Patrik 2000 Gödöllői EAC 1248 A

Bogdán András 2000 Gödöllői EAC 1165 A

Aide Dániel 2000 Gödöllői EAC 1117 C

Kovács Balázs 2000 Gödöllői EAC 923 B

7. UTE 4273

Házos Tamás 2000 UTE 1475 B

Diós Attila 2000 UTE 1098 A

Nagy Gergely 2000 UTE 855 C

Bácskai Bence 2000 UTE 845 B

A bajnok csapat edzői: Salamon Zoltán és Kovács Eszter



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Négypróba "A" variáció fiú serdülő 14 éves

Név Sz. Klub 100 g/0,84 Magas Távolugrás gerely/600 Összpont

1. Valkay Tamás 1999 AC Szekszárd 14,03 f3 780 1,80 627 6,12 613 40,72 453 2473 A

2. Világi Marcell 1999 MVSI 15,12 f1 645 1,74 577 6,14 617 27,14 259 2098 A

3. Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 14,50 f1 720 1,71 552 5,69 521 28,99 285 2078 A

4. Deák Márton 1999 ARAK 15,33 f3 621 1,65 504 5,78 540 19,53 155 1820 A

5. Baki Barnabás 1999 Zalaszám-ZAC 15,05 f2 654 1,47 367 5,36 453 33,16 344 1818 A

6. Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 15,22 f1 634 1,53 411 5,01 384 28,24 275 1704 A

7. Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 16,48 f1 495 1,56 434 5,09 400 29,76 296 1625 A

8. Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 17,29 f3 414 1,65 504 4,98 378 25,59 238 1534 A

9. Mercz Kevin 1999 AC Szekszárd 16,90 f2 452 1,53 411 5,41 463 22,72 198 1524 A

10. Csányi Bendegúz 1999 KARC 15,80 f2 568 1,44 345 4,36 266 27,13 259 1438 A

11. Konyecsny Bence 1999 UTE 17,50 f2 394 1,50 389 4,56 301 26,21 246 1330 A

12. Tóth Dénes 1999 FTC 17,12 f3 430 1,44 345 4,83 350 21,40 180 1305 A

13. Németh András 1999 UTE 15,72 f1 576 NH 0 4,90 363 33,05 342 1281 A

14. Oláh Péter 1999 UTE 17,20 f3 423 1,47 367 4,50 290 20,19 164 1244 A

15. Ocetkiewicz Botond 1999 REAC SI 18,23 f2 329 1,50 389 4,12 225 18,64 143 1086 A

16. Buda Gábor 1999 Dunakeszi VSE 18,05 f3 345 NH 0 4,63 313 23,67 211 869 A

17. Navratil Ádám 1999 FTC 20,33 f1 174 1,41 324 4,00 206 18,55 142 846 A

A bajnok edzője: Gaál László



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Négypróba "B" variáció fiú serdülő 14 éves

Név Sz. Klub 100 g/0,84 Távolugrás 300 m 1500 m Összpont

1. Martinek Richárd 1999 UTE 14,57 f1 712 5,52 485 39,32 597 5:11,93 493 2287 B

2. Szépe Gergő 1999 ARAK 15,33 f1 621 5,65 512 39,31 598 5:04,11 536 2267 B

3. Nagy Tamás 1999 KARC 16,79 f3 463 5,55 492 40,17 546 5:02,76 544 2045 B

4. Böröcz Balázs 1999 REAC SI 16,27 f2 517 5,01 384 40,53 525 4:53,30 599 2025 B

5. Pap Endre 1999 AC Szekszárd 16,05 f2 540 4,54 297 41,53 469 4:40,06 680 1986 B

6. Molnár Richárd Zsolt 1999 KARC 16,53 f3 490 4,88 360 42,03 442 4:57,19 576 1868 B

7. Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 15,70 f1 579 5,02 386 43,07 388 5:17,73 462 1815 B

8. Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 15,08 f1 650 4,88 360 41,77 456 5:41,25 346 1812 B

9. Mohácsi Áron 1999 UTE 16,53 f2 490 4,77 339 42,82 401 5:25,44 422 1652 B

10. Németh Zsolt 1999 ARAK 15,49 f2 602 4,51 292 43,35 374 5:40,47 349 1617 B

11. Izsó Lajos 1999 Békési DAC 17,26 f3 417 4,53 295 44,49 319 5:38,70 357 1388 B

12. Polyánki Bence 1999 Budaörsi DSE 19,92 f3 200 4,56 301 43,72 356 5:10,41 501 1358 B

13. Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 18,78 f3 284 4,26 249 46,29 241 4:57,29 575 1349 B

14. Lengyel Zalán 1999 KSI SE 17,71 f2 375 4,34 262 46,76 222 5:21,96 440 1299 B

15. Dobó Máté 1999 Dunakeszi VSE 19,32 f3 243 3,87 185 45,22 286 5:02,22 547 1261 B

16. Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 17,33 f2 410 4,57 303 47,82 182 6:03,90 248 1143 B

17. Pásztor Richárd 1999 FTC 19,53 f1 227 4,14 229 48,07 173 6:06,02 240 869 B

- Bencsik Zsombor 1999 FTC DNS f1 0 0 0 0 0

A bajnok edzője: Forgács Judit



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Négypróba "C" variáció fiú serdülő 14 éves

Név Sz. Klub 80 m Távolugrás Súly/4 Gerely/600 Összpont

1. Pisch Milán 1999 ARAK 9,40 701 5,95 576 9,25 441 23,39 207 1925 C

2. Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 10,45 457 5,30 441 10,92 541 42,12 473 1912 C

3. Oké Olufemi 1999 Gödöllői EAC 10,82 383 4,72 330 12,57 641 46,15 532 1886 C

4. Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 10,20 511 5,59 500 9,77 472 35,61 379 1862 C

5. Karskó Keve 1999 Dunakeszi VSE 10,20 511 5,36 453 9,82 475 35,84 382 1821 C

6. Fehér Nándor 1999 AC Szekszárd 10,17 518 5,50 481 10,91 540 24,34 220 1759 C

7. Szemes Máté 1999 PVSK 9,67 634 4,90 363 8,90 420 31,40 319 1736 C

8. Keresztesi Kristóf 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 10,89 369 4,79 343 12,55 640 28,38 276 1628 C

9. Bodnár Tibor 1999 AC Szekszárd 10,73 400 4,69 324 9,73 469 31,50 320 1513 C

10. Rendek Máté 1999 Albertirsai SE 10,87 373 4,33 261 11,26 562 29,99 299 1495 C

11. Bartha Előd 1999 BMTE 10,22 507 5,20 421 10,55 519 NM 0 1447 C

12. Czeller Gábor 1999 Tamási Omega AC 10,72 402 4,62 312 9,16 435 28,29 275 1424 C

13. Dávid Kornél 1999 Váci Reménység Egyesület 11,33 290 3,97 201 9,93 481 39,18 430 1402 C

14. Mizera Tamás 1999 Váci Reménység Egyesület 11,61 243 4,05 214 10,57 520 29,40 291 1268 C

15. Szilvási Csaba 1999 FTC 11,04 341 4,54 297 7,77 353 26,06 244 1235 C

16. Kónya Patrik 1999 UTE 10,36 476 5,10 402 7,64 345 NM 0 1223 C

17. Oláh Máté 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 11,71 228 4,01 207 10,70 528 23,55 210 1173 C

18. Homoki Nagy Áron 1999 REAC SI 12,14 166 4,08 219 8,34 386 25,46 236 1007 C

19. Csavajda Ábel 1999 REAC SI 12,24 153 3,46 125 8,69 407 27,59 265 950 C

20. Mihala Bence 1999 KARC 11,92 197 4,04 212 6,32 267 16,96 121 797 C

21. Körösi Zsolt 1999 REAC SI 13,27 47 3,15 84 6,64 286 15,64 104 521 C

- Nagy Boldizsár 1999 REAC SI 15,14 0 DNS 0 6,00 249 17,59 129 0 C

A bajnok edzője: Halász Géza
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Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Négypróba fiú serdülő 14 éves csapat:

1. AC Szekszárd 7742

Valkay Tamás 1999 AC Szekszárd 2473 A

Pap Endre 1999 AC Szekszárd 1986 B

Fehér Nándor 1999 AC Szekszárd 1759 C

Mercz Kevin 1999 AC Szekszárd 1524 A

2. ARAK 7629

Szépe Gergő 1999 ARAK 2267 B

Pisch Milán 1999 ARAK 1925 C

Deák Márton 1999 ARAK 1820 A

Németh Zsolt 1999 ARAK 1617 B

3. Ikarus BSE 7617

Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 2078 A

Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 1912 C

Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 1815 B

Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 1812 B

4. Dunakeszi VSE 6648

Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 1862 C

Karskó Keve 1999 Dunakeszi VSE 1821 C

Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 1704 A

Dobó Máté 1999 Dunakeszi VSE 1261 B

5. UTE 6492

Martinek Richárd 1999 UTE 2287 B

Mohácsi Áron 1999 UTE 1652 B

Konyecsny Bence 1999 UTE 1330 A

Kónya Patrik 1999 UTE 1223 C
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Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

6. KARC 6148

Nagy Tamás 1999 KARC 2045 B

Molnár Richárd Zsolt 1999 KARC 1868 B

Csányi Bendegúz 1999 KARC 1438 A

Mihala Bence 1999 KARC 797 C

7. REAC SI 5068

Böröcz Balázs 1999 REAC SI 2025 B

Ocetkiewicz Botond 1999 REAC SI 1086 A

Homoki Nagy Áron 1999 REAC SI 1007 C

Csavajda Ábel 1999 REAC SI 950 C

8. FTC 4943

Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 1534 A

Tóth Dénes 1999 FTC 1305 A

Szilvási Csaba 1999 FTC 1235 C

Pásztor Richárd 1999 FTC 869 B

A bajnok csapat edzője: Gaál László és Németh Gyula



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Hatpróba fiú serdülő 15 éves

Név Sz. Klub 100 g/0,84 távol súly/4 magas gerely/600 1500 m Összpont

1. Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 14,60 f1 708 5,84 552 11,42 571 1,76 593 37,86 411 4:56,58 580 3415

2. Székács Máté 1998 Favorit AC Kaposvár 14,28 f1 748 5,81 546 11,45 573 1,70 544 33,50 349 4:58,02 571 3331

3. Nagy Roland 1998 Egri SSE 14,62 f1 705 5,49 479 9,81 474 1,76 593 39,13 430 4:54,25 593 3274

4. Szeles Bálint 1998 Egri SSE 14,29 f1 747 5,63 508 9,69 467 1,73 569 38,68 423 5:06,51 523 3237

5. Erdélyi Bence 1998 Egri SSE 15,40 f2 613 5,46 473 8,98 425 1,64 496 42,59 480 5:12,94 488 2975

6. Tóth Norbert 1998 Egri SSE 15,89 f1 558 5,47 475 10,58 521 1,64 496 34,86 368 5:01,55 551 2969

7. K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 15,73 f1 575 5,66 514 10,01 486 1,61 472 31,81 325 4:57,04 577 2949

8. Nagy Levente 1998 DSC-SI 14,96 f2 664 5,40 461 8,66 406 1,61 472 30,91 312 4:53,43 598 2913

9. Ben Kane David 1998 DSC-SI 16,75 f2 467 5,78 540 12,29 624 1,76 593 26,51 250 5:48,40 313 2787

10. Linkecs Patrik 1998 Egri SSE 16,26 f1 518 4,93 369 11,10 552 1,64 496 34,06 357 6:12,42 216 2508

11. László Szabolcs 1998 ARAK 15,07 f1 651 5,44 469 8,62 403 1,64 496 14,74 92 5:41,42 345 2456

12. Marján Dávid 1998 Egri SSE 17,80 f2 367 4,94 371 8,91 420 1,43 338 23,92 215 5:34,61 377 2088

- Kerekes Marcell 1998 Gödöllői EAC 17,09 f2 433 5,18 417 13,76 714 1,49 381 52,59 627 DNS 0 0

- Esztergály Koppány 1998 Gödöllői EAC 19,42 f2 235 4,89 361 14,30 747 1,43 338 49,25 578 DNS 0 0

- Bán Viktor 1998 Albertirsai SE 19,10 f2 259 5,01 384 7,68 347 1,43 338 34,18 358 DNS 0 0

A bajnok edzői: ifj. Tomhauser István, Körös András és Gulyás Norbert

Hatpróba fiú serdülő 15 éves csapat

1. Egri SSE "A" 9486

Nagy Roland 1998 Egri SSE 14,62 f1 705 5,49 479 9,81 474 1,76 593 39,13 430 4:54,25 593 3274

Szeles Bálint 1998 Egri SSE 14,29 f1 747 5,63 508 9,69 467 1,73 569 38,68 423 5:06,51 523 3237

Erdélyi Bence 1998 Egri SSE 15,40 f2 613 5,46 473 8,98 425 1,64 496 42,59 480 5:12,94 488 2975

2. DSC-SI 8649

K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 15,73 f1 575 5,66 514 10,01 486 1,61 472 31,81 325 4:57,04 577 2949

Nagy Levente 1998 DSC-SI 14,96 f2 664 5,40 461 8,66 406 1,61 472 30,91 312 4:53,43 598 2913

Ben Kane David 1998 DSC-SI 16,75 f2 467 5,78 540 12,29 624 1,76 593 26,51 250 5:48,40 313 2787

3. Egri SSE "B" 7565

Tóth Norbert 1998 Egri SSE 15,89 f1 558 5,47 475 10,58 521 1,64 496 34,86 368 5:01,55 551 2969

Linkecs Patrik 1998 Egri SSE 16,26 f1 518 4,93 369 11,10 552 1,64 496 34,06 357 6:12,42 216 2508

Marján Dávid 1998 Egri SSE 17,80 f2 367 4,94 371 8,91 420 1,43 338 23,92 215 5:34,61 377 2088

A bajnok csapat edzője: Fejes Péter



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA

Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Négypróba "A" variáció leány serdülő 13 éves

Név Sz Klub 80 g/0,76 Magas Távolugrás gerely/500 Összpont

1. Kun Zita 2000 Egri SSE 12,19 810 1,58 712 5,56 717 21,01 308 2547

2. Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 13,11 667 1,40 512 4,91 535 21,59 318 2032

3. Szőke Anett 2000 Zalaszám-ZAC 13,53 606 1,46 577 4,54 438 25,02 383 2004

4. Morócz Boglárka 2000 MAFC 13,91 553 1,40 512 4,30 379 24,65 376 1820

5. Virók Sára 2000 Ikarus BSE 14,81 437 1,43 544 4,70 479 22,47 335 1795

6. Püski Lilla 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 13,47 615 1,43 544 4,25 367 14,26 183 1709

7. Szépe Flóra 2000 ARAK 13,86 560 1,46 577 4,13 338 16,37 222 1697

8. Vörösházi Gréta 2000 MVSI 14,32 499 1,49 610 4,29 376 15,60 208 1693

9. Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 13,64 591 1,28 389 4,14 340 23,35 351 1671

10. Hajnal Szabina 2000 DSC-SI 14,29 503 1,40 512 4,47 421 16,14 218 1654

11. Rácz Nikolett 2000 AC Szekszárd 14,05 535 1,28 389 4,58 448 14,84 194 1566

12. Fekete Fanni 2000 Váci Reménység Egyesület 17,73 148 1,49 610 4,76 495 19,59 281 1534

13. Mester Fanni 2000 Szolnoki SC-SI 16,80 225 1,43 544 4,00 308 19,74 284 1361

14. Sőléd Orsolya 2000 FTC 16,10 292 1,31 419 4,03 315 20,09 291 1317

15. Kaszab Réka 2000 ARAK 14,71 449 1,40 512 4,01 310 NM 0 1271

16. Mészáros Kinga 2000 MVSI 17,49 166 1,43 544 3,60 220 19,96 288 1218

17. Szikszai Rebeka 2000 Gödöllői EAC 16,21 281 1,31 419 4,03 315 13,78 174 1189

18. Scheffer Bianka 2000 PVSK 14,93 422 1,22 331 3,74 250 14,02 179 1182

19. Benyhe Anna 2000 Ikarus BSE 16,37 265 1,34 449 3,76 254 13,26 165 1133

20. Dénes Ingrid 2000 REAC SI 16,10 292 1,25 359 3,86 276 13,03 161 1088

21. Nagy Luca 2000 PVSK 17,31 181 1,31 419 3,49 198 18,65 264 1062

22. Manninger Borka 2000 Váci Reménység Egyesület 16,89 216 1,25 359 3,78 259 10,31 112 946

23. Dudás Beatrix 2000 PVSK 17,15 194 1,28 389 3,35 170 13,15 163 916

24. Egervári Kornélia 2000 III. ker. TVE 15,47 359 NH 0 3,75 252 17,66 246 857

25. Katona Adriana 2000 KARC 18,05 125 0 DNS 0 9,55 98 0

A bajnok edzője: Petrovai József
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Négypróba "B" variáció leány serdülő 13 éves

Név Sz Klub 80 g/0,76 Távolugrás 300 m 800 m Összpont

1. Mátó Sára 2000 ARAK 13,20 654 4,80 506 43,36 690 2:33,52 649 2499

2. Punk Adrienn 2000 ARAK 13,42 622 4,15 343 43,80 666 2:31,48 674 2305

3. Varga Eszter 2000 Zalaszám-ZAC 13,02 681 4,30 379 43,59 678 2:56,24 401 2139

4. Balatoni Abigél 2000 Bp. Honvéd SE 14,12 525 4,37 396 45,25 590 2:37,69 600 2111

5. Bedő Enikő 2000 PVSK 13,51 609 4,66 469 45,86 559 2:49,47 469 2106

6. Licht Vivien 2000 Ikarus BSE 13,44 619 4,64 464 47,14 496 2:49,23 472 2051

7. Szabó Judit 2000 Hajdúböszörményi TE 15,11 401 4,39 401 47,19 494 2:35,08 631 1927

8. Döme Adél 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 14,41 487 4,08 326 46,85 510 2:46,76 498 1821

9. Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 13,55 604 4,19 352 49,40 394 2:50,13 462 1812

10. Zádeczki Luca 2000 MVSI 14,88 428 4,34 388 46,72 516 2:51,92 444 1776

11. Győri Blanka 2000 DSC-SI 14,09 529 3,70 242 47,79 466 2:50,80 455 1692

12. Veres Zsófia 2000 UTE 14,55 469 4,00 308 49,27 399 2:50,45 459 1635

13. Kaszab Noémi 2000 ARAK 15,34 374 3,95 296 48,27 444 2:45,05 516 1630

14. Semperger Dóra 2000 Egri SSE 14,11 526 4,42 408 51,71 300 2:58,97 375 1609

15. Horváth Csenge 2000 III. ker. TVE 15,77 327 4,26 369 47,49 480 2:55,27 410 1586

16. Khalil Habiba 2000 UTE 15,91 312 3,98 303 45,99 552 2:54,96 413 1580

17. Csetényi Eszter 2000 ARAK 15,15 396 3,62 225 46,14 545 2:54,85 414 1580

18. Szatmári Anna 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 14,81 437 3,47 194 47,85 463 2:49,49 469 1563

19. Csenyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 15,23 387 3,93 292 47,92 460 2:55,26 410 1549

20. Bársony Rozina 2000 Egri SSE 15,97 305 4,13 338 48,17 448 2:56,83 395 1486

21. Nagy Emese 2000 Egri SSE 15,33 375 3,44 188 48,79 420 2:51,00 453 1436

22. Németh Ajsa 2000 Ikarus BSE 15,94 308 3,79 261 50,66 341 2:50,75 456 1366

23. Varga Vivien 2000 Gödöllői EAC 17,48 167 3,80 263 48,78 421 2:45,55 511 1362

24. Kovács Jasmin Cabrera 2000 REAC SI 15,78 325 4,15 343 52,10 286 3:07,14 302 1256

25. Szabó Boglárka 2000 FTC 15,97 305 3,78 259 51,92 292 3:06,53 307 1163

26. Remete Anna 2000 Békési DAC 15,46 361 3,89 283 53,93 221 3:22,15 187 1052

27. Csilléri Henriett 2000 Csepeli DAC 17,69 151 3,42 184 52,64 266 2:55,40 409 1010

28. Bíró Emma 2000 PVSK 16,43 259 4,02 312 50,17 361 DNF 0 932

29. Almási Nikolett 2000 KARC 19,55 41 NM 0 55,58 169 DNF 0 210

- Tómács Renáta 2000 Egri SSE 17,70 150 DNS 0 0 0 0

A bajnok edzője: Wéninger Katalin
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Négypróba "C" variáció leány serdülő 13 éves

Név Sz Klub 80 m Távolugrás Súly/2 Gerely/500 Összpont

1. Schmölcz Mirtill 2000 TSC-Geotech 11,68 895 4,64 464 10,31 550 41,06 688 2597

2. Otterbein Laura 2000 PVSK 11,19 980 4,76 495 11,07 600 31,71 509 2584

3. Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 12,53 756 3,71 244 14,78 846 42,08 707 2553

4. Hócza Hanna 2000 Egri SSE 11,62 905 4,51 431 10,32 550 22,88 343 2229

5. Zámori Dorina 2000 TSC-Geotech 11,21 977 4,48 423 10,62 570 17,50 243 2213

6. Kosik Kira 2000 Váci Reménység Egyesület 11,73 887 4,15 343 8,87 456 27,55 430 2116

7. Sabján Anita 2000 Bp. Honvéd SE 12,43 772 3,55 210 10,62 570 31,90 513 2065

8. Péter Ramóna 2000 ARAK 11,48 929 4,28 374 9,60 503 14,63 190 1996

9. Kondrák Réka 2000 Gödöllői EAC 12,10 825 4,26 369 8,86 455 21,90 324 1973

10. Kühne Gréta 2000 UTE 11,75 883 4,60 454 7,49 366 18,40 259 1962

11. Csincsi Barbara 2000 ARAK 11,37 949 4,16 345 7,89 392 17,04 234 1920

12. Szabó Réka 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 11,71 890 4,24 364 8,14 408 17,77 248 1910

13. Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 11,59 911 3,94 294 8,41 426 19,31 276 1907

14. Ádám Dorka 2000 Albertirsai SE 12,63 741 3,83 270 9,16 475 26,09 403 1889

15. Fekete Szilvia 2000 Bp. Honvéd SE 12,93 694 3,90 285 9,68 509 24,89 380 1868

16. Zimányi Blanka 2000 Ikarus BSE 12,20 809 4,26 369 9,16 475 15,57 207 1860

17. Deboyser Kitti 2000 Egri SSE 12,02 838 3,92 290 8,48 430 18,71 265 1823

18. Pintér Kamilla 2000 Ikarus BSE 12,56 751 4,19 352 8,18 411 20,81 304 1818

19. Draskóczi Aliz 2000 MVSI 12,00 842 4,35 391 7,73 382 10,87 122 1737

20. Somogyi Gréta 2000 REAC SI 12,11 824 3,95 296 7,77 385 16,87 231 1736

21. Kalmár Nikolett 2000 Bp. Honvéd SE 12,04 835 3,35 170 7,87 391 18,36 258 1654

22. Bálint Noémi 2000 Szolnoki SC-SI 13,57 601 3,40 180 8,00 399 29,53 468 1648

23. Majoros Enikő 2000 PVSK 13,13 665 3,64 229 8,88 456 19,62 282 1632

24. Csóka Vera 2000 DSC-SI 13,43 621 3,68 237 8,68 443 18,65 264 1565

25. Rózsa Boglárka 2000 Váci Reménység Egyesület 13,01 682 2,90 91 10,05 533 18,13 254 1560

26. Korponai Dalma 2000 KARC 14,61 462 3,20 142 7,28 353 23,27 350 1307

27. Makai Tamara 2000 REAC SI 13,67 587 3,65 231 6,86 326 10,79 120 1264

28. Tóth Eszter 2000 REAC SI 14,59 464 3,12 128 7,12 343 12,11 144 1079

29. Szűcs Dominika 2000 KARC 16,05 297 2,56 41 7,69 379 12,97 160 877

- Girán Laura 2000 REFA Debrecen DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0

A bajnok edzői: Salamon Zoltán és Schäffer Tamás
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Négypróba leány serdülő 13 éves csapat

Név Sz Klub Összpont

1. ARAK "A" 8497

Mátó Sára 2000 ARAK 2499 B

Punk Adrienn 2000 ARAK 2305 B

Péter Ramóna 2000 ARAK 1996 C

Szépe Flóra 2000 ARAK 1697 A

2. Ikarus BSE 8259

Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 2553 C

Licht Vivien 2000 Ikarus BSE 2051 B

Zimányi Blanka 2000 Ikarus BSE 1860 C

Virók Sára 2000 Ikarus BSE 1795 A

3. Egri SSE 8208

Kun Zita 2000 Egri SSE 2547 A

Hócza Hanna 2000 Egri SSE 2229 C

Deboyser Kitti 2000 Egri SSE 1823 C

Semperger Dóra 2000 Egri SSE 1609 B

4. PVSK 7504

Otterbein Laura 2000 PVSK 2584 C

Bedő Enikő 2000 PVSK 2106 B

Majoros Enikő 2000 PVSK 1632 C

Scheffer Bianka 2000 PVSK 1182 A

5. Buda-Cash Békéscsabai AC 7003

Szabó Réka 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 1910 C

Döme Adél 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 1821 B

Püski Lilla 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 1709 A

Szatmári Anna 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 1563 B
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6. DSC-SI 6943

Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 2032 A

Győri Blanka 2000 DSC-SI 1692 B

Hajnal Szabina 2000 DSC-SI 1654 A

Csóka Vera 2000 DSC-SI 1565 C

7. MVSI 6424

Zádeczki Luca 2000 MVSI 1776 B

Draskóczi Aliz 2000 MVSI 1737 C

Vörösházi Gréta 2000 MVSI 1693 A

Mészáros Kinga 2000 MVSI 1218 A

8.  ARAK "B" 6401

Csincsi Barbara 2000 ARAK 1920 C

Kaszab Noémi 2000 ARAK 1630 B

Csetényi Eszter 2000 ARAK 1580 B

Kaszab Réka 2000 ARAK 1271 A

9. Csepeli DAC 6400

Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 1907 C

Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 1812 B

Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 1671 A

Csilléri Henriett 2000 Csepeli DAC 1010 B

10. Gödöllői EAC 6073

Kondrák Réka 2000 Gödöllői EAC 1973 C

Csenyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 1549 B

Varga Vivien 2000 Gödöllői EAC 1362 B

Szikszai Rebeka 2000 Gödöllői EAC 1189 A

11. REAC SI 5344

Somogyi Gréta 2000 REAC SI 1736 C

Makai Tamara 2000 REAC SI 1264 C

Kovács Jasmin Cabrera 2000 REAC SI 1256 B

Dénes Ingrid 2000 REAC SI 1088 A

A bajnok csapat edzői: Wéninger Katalin, Halász Géza és Pokrovenszki László
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Négypróba "A" variáció leány serdülő 14 éves

Név Sz Klub 80 g/0,76 Magas Távolugrás gerely/500 Összpont

1. Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 13,71 581 1,46 577 4,82 511 28,02 439 2108

2. Krasznai Anna 1999 Zalaszám-ZAC 13,10 669 1,46 577 4,92 538 18,38 259 2043

3. Kriszt Katalin 1999 Gödöllői EAC 13,91 553 1,52 644 4,60 454 24,82 379 2030

4. Diallo Alina 1999 Titán TC Szeged 14,91 425 1,37 481 4,86 522 32,87 531 1959

5. Koncsik Anna 1999 FTC 13,03 679 1,37 481 4,59 451 19,93 288 1899

6. Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki SC-SI 14,76 443 1,43 544 4,67 472 25,96 400 1859

7. Petik Sára 1999 Csepeli DAC 13,82 566 1,40 512 4,21 357 23,65 357 1792

8. Budai Emese 1999 UTE 14,25 508 1,34 449 4,18 350 26,40 409 1716

9. Sztrehárszky Katinka 1999 Bp. Honvéd SE 13,28 642 1,46 577 4,23 362 9,83 103 1684

10. Bóbis Dorina 1999 Váci Reménység Egyesület14,57 467 1,19 302 4,63 461 27,72 434 1664

11. Csillag Regina 1999 Ikarus BSE 14,53 472 1,31 419 4,33 386 24,50 373 1650

12. Barhács Krisztina 1999 Szolnoki SC-SI 14,94 421 1,25 359 4,21 357 29,75 472 1609

13. Prekli Dalma 1999 UTE 14,98 416 1,28 389 4,24 364 13,43 168 1337

14. Sipos Borbála 1999 FTC 15,86 317 1,25 359 3,97 301 18,70 265 1242

15. Láng Gabriella 1999 Albertirsai SE 16,87 218 1,31 419 4,08 326 15,47 205 1168

16. Dömsödi Alexandra 1999 Szolnoki SC-SI 15,82 321 NH 0 4,14 340 26,25 406 1067

17. Horváth Csenge 1999 UTE 17,76 145 1,25 359 3,76 254 21,10 309 1067

18. Monik Petra 1999 KARC 16,55 248 1,19 302 4,01 310 13,76 174 1034

- Zsigri Petra 1999 Szolnoki SC-SI DNS 0 0 0 0 0

A bajnok edzője: Ecseki Tibor
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Négypróba "B" variáció leány serdülő 14 éves

Név Sz Klub 80 g/0,76 Távolugrás 300 m 800 m Összpont

1. Veres Bernadett 1999 UTE 12,85 707 5,00 559 42,78 723 2:36,83 610 2599

2. Darabos Aliz 1999 Titán TC Szeged 14,28 504 4,44 413 43,15 702 2:29,04 705 2324

3. Tóth Rebeka 1999 UTE 14,33 498 4,46 418 45,82 561 2:37,79 598 2075

4. Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 13,70 582 4,06 322 45,04 600 2:40,53 567 2071

5. Medvegy Noémi 1999 Ikarus BSE 14,93 422 4,47 421 45,09 598 2:41,30 558 1999

6. Farkas Petra 1999 UTE 13,54 605 4,33 386 46,71 517 2:53,13 432 1940

7. Mátó Gréta 1999 ARAK 14,72 448 4,20 355 46,26 539 2:40,89 563 1905

8. Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 13,50 611 4,27 371 45,98 553 3:00,78 358 1893

9. Boldizsár Boglárka 1999 DSC-SI 14,47 479 4,37 396 47,49 480 2:46,04 506 1861

10. Horváth Luca 1999 Titán TC Szeged 15,02 412 4,41 406 46,94 506 2:49,76 466 1790

11. Tóth Boglárka 1999 KARC 16,27 275 4,43 411 46,58 523 2:41,28 558 1767

12. Erőss Katica 1999 Gödöllői EAC 15,19 391 4,01 310 47,51 479 2:39,02 584 1764

13. Nagy Réka 1999 Békési DAC 14,94 421 4,18 350 48,87 417 3:09,98 278 1466

14. Jurai Zsófia 1999 Budaörsi SC 16,85 220 4,04 317 48,49 434 2:51,47 448 1419

15. Kozma Kitti 1999 KARC 16,02 300 3,58 216 51,22 319 2:47,44 491 1326

16. Szabó Mária 1999 Szolnoki SC-SI 16,89 216 4,01 310 51,95 291 2:59,05 374 1191

17. Sárosi Edina 1999 Csepeli DAC 18,99 67 3,43 186 49,32 397 2:44,76 519 1169

18. Grnák Fanni 1999 Ikarus BSE 17,39 174 3,64 229 50,17 361 2:58,17 382 1146

19. Bíró Dorina 1999 Szolnoki SC-SI 15,27 382 3,76 254 54,25 211 3:27,90 150 997

A bajnok edzője: Käfer Levente
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Négypróba "C" variáció leány serdülő 14 éves

Név Sz Klub 80 m Távolugrás Súly/3 Gerely Összpont

1. Lór Anna 1999 KARC 10,58 1091 5,18 609 10,97 593 31,87 512 2805

2. Schvara Anna 1999 PVSK 11,22 975 5,05 573 11,87 653 34,67 565 2766

3. Pusztai Petra 1999 Szekszárdi AK SE 11,89 860 4,32 384 9,39 490 35,21 576 2310

4. Takács Dóra 1999 Zalaszám-ZAC 12,20 809 4,45 416 11,58 633 28,47 448 2306

5. Orján Viktória 1999 Szolnoki SC-SI 11,83 870 4,54 438 9,48 495 29,46 466 2269

6. Tóth Laura 1999 Egri SSE 11,77 880 4,44 413 8,47 430 33,37 541 2264

7. Lacza Eszter 1999 Tamási Omega AC 11,20 978 4,69 477 7,39 360 25,60 394 2209

8. Zeman Mercédesz 1999 Csepeli DAC 11,67 897 4,43 411 9,20 477 24,09 365 2150

9. Nédó Georgina 1999 Szolnoki SC-SI 12,64 739 4,09 329 10,49 562 29,19 461 2091

10. Mógor Boglárka 1999 UTE 11,86 865 4,36 393 7,59 373 28,45 447 2078

11. Haraszti Nikolett 1999 Dunakeszi VSE 11,39 945 4,21 357 8,75 448 22,07 327 2077

12. Kiss Eszter 1999 REFA Debrecen 11,50 926 4,69 477 6,45 300 21,75 321 2024

13. Kerekes Nikoletta 1999 Titán TC Szeged 11,52 923 4,32 384 7,22 349 19,88 287 1943

14. Faragó Dominika 1999 DSC-SI 13,06 675 3,33 167 8,95 461 37,01 610 1913

15. Kriszt Annamária 1999 Gödöllői EAC 12,25 801 3,95 296 6,81 323 26,20 405 1825

16. Turzó Dorina 1999 Csepeli DAC 12,95 691 3,90 285 9,22 479 21,24 312 1767

17. Gyöngyösi Anna 1999 UTE 11,94 852 4,08 326 6,18 283 20,73 302 1763

18. Csíkos Cintia 1999 Szolnoki SC-SI 12,94 693 3,91 287 6,67 314 29,45 466 1760

19. Besenyei Loretta 1999 Ikarus BSE 12,11 824 3,93 292 7,68 379 17,31 239 1734

20. Borcsiczky Judit 1999 UTE 12,40 777 3,77 257 7,10 341 17,10 235 1610

21. Tavasi Tamara 1999 UTE 12,04 835 3,85 274 6,05 274 16,05 216 1599

A bajnok edzője: Adamik Zoltán
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Négypróba  leány serdülő 14 éves csapat

Név Sz Klub Összpont

1. UTE  "A" 8468

Veres Bernadett 1999 UTE 2599 B

Mógor Boglárka 1999 UTE 2078 C

Tóth Rebeka 1999 UTE 2075 B

Budai Emese 1999 UTE 1716 A

2. Titán TC Szeged 8016

Darabos Aliz 1999 Titán TC Szeged 2324 B

Diallo Alina 1999 Titán TC Szeged 1959 A

Kerekes Nikoletta 1999 Titán TC Szeged 1943 C

Horváth Luca 1999 Titán TC Szeged 1790 B

3. Szolnoki SC-SI "A" 7659

Orján Viktória 1999 Szolnoki SC-SI 2269 C

Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 2108 A

Nédó Georgina 1999 Szolnoki SC-SI 2091 C

Szabó Mária 1999 Szolnoki SC-SI 1191 B

4. Gödöllői EAC 7512

Kriszt Katalin 1999 Gödöllői EAC 2030 A

Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 1893 B

Kriszt Annamária 1999 Gödöllői EAC 1825 C

Erőss Katica 1999 Gödöllői EAC 1764 B

5. Ikarus BSE 7454

Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 2071 B

Medvegy Noémi 1999 Ikarus BSE 1999 B

Besenyei Loretta 1999 Ikarus BSE 1734 C

Csillag Regina 1999 Ikarus BSE 1650 A
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6. KARC 6932

Lór Anna 1999 KARC 2805 C

Tóth Boglárka 1999 KARC 1767 B

Kozma Kitti 1999 KARC 1326 B

Monik Petra 1999 KARC 1034 A

7. Csepeli DAC 6878

Zeman Mercédesz 1999 Csepeli DAC 2150 C

Petik Sára 1999 Csepeli DAC 1792 A

Turzó Dorina 1999 Csepeli DAC 1767 C

Sárosi Edina 1999 Csepeli DAC 1169 B

8. UTE "B" 6650

Farkas Petra 1999 UTE 1940 B

Gyöngyösi Anna 1999 UTE 1763 C

Borcsiczky Judit 1999 UTE 1610 C

Prekli Dalma 1999 UTE 1337 A

9. Szolnoki SC-SI "B" 6225

Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki SC-SI 1859 A

Csíkos Cintia 1999 Szolnoki SC-SI 1760 C

Barhács Krisztina 1999 Szolnoki SC-SI 1609 A

Bíró Dorina 1999 Szolnoki SC-SI 997 B

A bajnok csapat edzői: Forgács Judit, Käfer Levente és Szenczi László
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Ötpróba leány serdülő 15 éves

Név Sz. Év Klub 100 m gát távol gerely magas 800 m Összpont

1. Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 15,74 f2 746 5,03 567 38,76 644 1,67 818 2:36,73 611 3386

2. Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 15,76 f1 744 5,19 612 30,61 488 1,70 855 2:40,23 570 3269

3. Kis Zsófia 1998 KSI SE 14,86 f1 860 5,46 688 18,44 260 1,52 644 2:30,99 681 3133

4. Tácsik Anna 1998 DSC-SI 16,22 f1 688 5,05 573 25,84 398 1,40 512 2:43,93 529 2700

5. Urbán Kitti 1998 Bp. Honvéd SE 16,58 f2 645 4,89 530 26,02 401 1,37 481 2:38,24 593 2650

6. Németh Nikolett 1998 BEAC 16,47 f2 658 4,74 490 24,28 369 1,31 419 2:32,77 659 2595

7. Uzsoki Virág 1998 Mezőtúr SSE 17,39 f3 553 4,72 485 31,51 505 1,28 389 2:36,07 619 2551

8. Hajdú Lotti 1998 Szolnoki SC-SI 16,65 f3 637 4,28 374 18,74 266 1,49 610 2:34,46 638 2525

9. Géró Esztella 1998 AC Szekszárd 17,98 f3 491 4,54 438 23,70 358 1,40 512 2:28,60 711 2510

10. Filyó Fanni 1998 Szolnoki SC-SI 16,18 f4 692 4,68 474 25,63 394 1,43 544 2:56,10 402 2506

11. Szemjanyinov Paula 1998 Gödöllői EAC 15,85 f2 733 4,72 485 19,05 271 1,40 512 2:48,33 481 2482

12. Varga Fanni 1998 KARC 16,28 f4 680 4,75 492 20,03 289 1,52 644 3:04,23 327 2432

13. Balogh Zsófia 1998 KARC 18,70 f3 419 4,36 393 27,72 434 1,40 512 2:36,57 613 2371

14. Veres Fanni 1998 Békési DAC 17,73 f4 517 4,39 401 21,55 318 1,43 544 2:45,92 507 2287

15. Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 16,78 f1 622 4,78 500 19,49 279 1,40 512 3:05,15 319 2232

16. Szalai Szimonetta 1998 UTE 19,11 f1 380 4,41 406 29,33 464 1,37 481 3:06,26 309 2040

17. Tarnóczy Virág 1998 KARC 18,94 f2 396 4,39 401 21,72 321 1,49 610 3:08,77 288 2016

18. Rajszki Lili 1998 UTE 20,99 f3 225 4,25 367 18,36 258 1,28 389 2:31,72 671 1910

19. Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 19,90 f4 311 4,33 386 21,89 324 1,28 389 2:59,77 367 1777

20. Gyöngyösi Terézia 1998 Békési DAC 19,07 f4 384 4,60 454 20,49 298 NH 0 2:45,61 510 1646

21. Domokos Tímea 1998 Békési DAC 18,28 f4 460 3,63 227 17,60 244 NH 0 3:14,75 240 1171

22. Sípos Viktória 1998 Szolnoki SC-SI 19,92 f2 309 3,79 261 22,07 327 NH 0 3:28,86 144 1041

- Szabó Roberta 1998 Szolnoki SC-SI 21,03 f3 222 3,94 294 19,35 277 DNS 0 0 0

- Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 14,78 f1 871 DNS 0 0 0 0 0

- Sorger Antónia 1998 FTC DNS f1 0 0 0 0 0 0

A bajnok edzője: Benkő Ákos
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Budapest – Ikarus BSE Atlétikai Stadion, 2013. szeptember 21-22.

Ötpróba leány serdülő 15 éves csapat:

Összpont

1. Gödöllői EAC 9137

Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 15,74 f2 746 5,03 567 38,76 644 1,67 818 2:36,73 611 3386

Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 15,76 f1 744 5,19 612 30,61 488 1,70 855 2:40,23 570 3269

Szemjanyinov Paula 1998 Gödöllői EAC 15,85 f2 733 4,72 485 19,05 271 1,40 512 2:48,33 481 2482

2. KARC 7313

Géró Esztella 1998 KARC 17,98 f3 491 4,54 438 23,70 358 1,40 512 2:28,60 711 2510

Varga Fanni 1998 KARC 16,28 f4 680 4,75 492 20,03 289 1,52 644 3:04,23 327 2432

Balogh Zsófia 1998 KARC 18,70 f3 419 4,36 393 27,72 434 1,40 512 2:36,57 613 2371

3. Szolnoki SC-SI 6072

Hajdú Lotti 1998 Szolnoki SC-SI 16,65 f3 637 4,28 374 18,74 266 1,49 610 2:34,46 638 2525

Filyó Fanni 1998 Szolnoki SC-SI 16,18 f4 692 4,68 474 25,63 394 1,43 544 2:56,10 402 2506

Sípos Viktória 1998 Szolnoki SC-SI 19,92 f2 309 3,79 261 22,07 327 NH 0 3:28,86 144 1041

4. Békési DAC 5104

Veres Fanni 1998 Békési DAC 17,73 f4 517 4,39 401 21,55 318 1,43 544 2:45,92 507 2287

Gyöngyösi Terézia 1998 Békési DAC 19,07 f4 384 4,60 454 20,49 298 NH 0 2:45,61 510 1646

Domokos Tímea 1998 Békési DAC 18,28 f4 460 3,63 227 17,60 244 NH 0 3:14,75 240 1171

A bajnok csapat edzői: Benkő Ákos és Körmendi Katalin
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